شهاب الدین غوری بن بهاوالدین سام بن ملک عزالدین حسین ، برادر مهتر غیاث الدین غوری است که مانند برادرش و اکثریت کامل شاهان غوری سال تولد او نیز معلوم نیست . گرچه سال تولد غیاث الدین را میتوان از روی سال وفات او که نوشته اند روز ۲۷ جمادی الاول سال ۵۹۹ قمری (۱۲۰۲) میلادی بعد از ۴۱ سال سلطنت (بعضی منابع ۴۳ سال نوشته اند) در حالیکه ۶۳ سال عمر داشت در هرات از جهان رفت و در جوار مسجد جامع اثنشهر دفن گردید . (۱) محاسبه و پیدا نمود . لکن در مورد شهاب الدین غوری چنین مطلبی و یا هم سنه ای وجود ندارد .